
全社協 全国ボランティア・市民活動振興センター

府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

9月19日 9月20日 9月21日 9月22日 9月23日 9月24日 9月25日 9月26日 9月27日 9月28日 9月29日 9月30日 10月1日 10月2日 10月3日 10月4日 10月5日 10月6日 10月7日 10月8日 10月9日 10月10日 10月11日 10月12日 10月13日 10月14日 10月15日 10月16日 10月17日 10月18日 10月19日 10月20日 10月21日 10月22日 10月23日 10月24日 10月25日 10月26日 10月27日 10月28日 10月29日 10月30日 10月31日

（月） （火） （水） （木） （金） (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月）
全県合計 2 37 74 121 296 264 230 102 156 93 164 268 366 439 201 244 91 0 0 350 480 0 0 207 168 188 357 349 78 126 147 139 121 208 222 46 50 73 24 92 111 162 57

静岡県 0 0 0 0 0 0 13 35 81 93 164 268 366 439 201 244 91 0 0 350 480 0 0 207 168 188 357 349 78 126 147 139 121 208 222 46 50 73 24 92 111 162 57

救助法 静岡市葵区 災害 9月26日 県内 9月29日 - - - - - - - - - - 3 46 75 146 47 40 - - - 119 163 - - 77 52 48 111 162 35 26 34 43 32 107 122 12 24 14 24 25 36 69 20

救助法 静岡市駿河区 災害 9月26日 県内 9月29日 10月16日 - - - - - - - - - - 11 25 11 24 6 7 - - - 10 12 - - 8 - 7 19 11 10/16終了

救助法 静岡市清水区 災害 9月26日 県内 9月29日 - - - - - - - - - - 44 58 91 93 46 56 - - - 103 170 - - 70 63 65 136 176 43 52 68 49 53 101 100 34 26 59 - 67 75 93 37

救助法 浜松市天竜区 災害 9月27日 募集なし 9月27日 10月7日 - - - - - - 13 19 39 27 20 23 48 27 3 19 7 - - 10/7終了

救助法 磐田市 災害 9月26日 静岡県内（一部） 9月26日 10月31日 - - - - - - - 16 42 66 86 116 141 149 99 122 84 - - 118 135 - - 52 53 68 91 - - 48 45 47 36 - - - - - - - - - -

大分県 2 0 4 0 45 18 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

由布市 災害 9月19日 募集なし 9月19日 10月11日 2 - 4 - 45 18 22 - - - - - - - - - - - - - - - - 10/11終了

宮崎県 0 37 70 121 251 246 195 67 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 延岡市 災害 9月20日 市内 9月20日 9月28日 - 37 70 80 184 198 156 67 75 - 9/28終了

日向市 災害 9月21日 市内 9月21日 9月26日 - - - 41 52 25 11 - 9/26終了

西都市 災害 9月20日 市内 9月20日 9月25日 - - - - 15 23 28 9/25終了

府県 市町村 11月1日 11月2日 11月3日 11月4日 11月5日 11月6日 11月7日 11月8日 11月9日 11月10日 11月11日 11月12日 11月13日 11月14日 11月15日 11月16日 11月17日 11月18日 11月19日 11月20日 11月21日 11月22日 11月23日 11月24日 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日 11月29日 11月30日 12月1日 12月2日 12月3日 12月4日 12月5日 12月6日 12月7日 12月8日 12月9日 12月10日 12月11日 12月12日 12月13日 12月14日 12月15日 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日 12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日

(火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月） (火) (水) (金) (土) (日)

全県合計 35 33 67 50 85 86 39 35 19 0 33 100 29 32 32 0 17 27 74 63 0 40 0 18 26 0 66 0 0 0 0 0 60 33 0 0 0 0 0 44 39 0 0 0 0 0 25 24 0 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

静岡県 35 33 67 50 85 86 39 35 19 0 33 100 29 32 32 0 17 27 74 63 0 40 0 18 26 0 66 0 0 0 0 0 60 33 0 0 0 0 0 44 39 0 0 0 0 0 25 24 0 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 静岡市葵区 16 33 26 15 43 37 20 13 19 - 33 51 - - - - - - 42 37 - 15 - - - - 24 - - - - - 33 - - - - - - 12 - - - - - - - - - - - 5 5 - - - - - - - -

救助法 静岡市駿河区

救助法 静岡市清水区 19 - 41 35 42 49 19 22 - - - 49 29 32 32 - 17 27 32 26 - 25 - 18 26 - 42 - - - - - 27 33 - - - - - 32 39 - - - - - 25 24 - - - 20 20 - - - - - - - -

救助法 浜松市天竜区

救助法 磐田市 10/31終了

大分県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

由布市

宮崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 延岡市

日向市

西都市

0

0

11～12月累計

1,281

1,281

479

0

802

0

0

0

0

0

0

1,062

867

129

66

867

129

66

9～10月累計

6,903

5,750

1,712

151

2,028

245

1,614

91

91

91

91

1,062

2,191

151

2,830

245

1,614

令和4年度台風14・15号による災害（12月26日現在）

累計

8,184

7,031


